HORA

08:00

08:00

10:00

07:30
10:00

06:30
07:00

Informe de actividades del 1 3l 30 de 3bril del 2018

EVENTO

Platica sobre el reglamento

Curso denominado Capital Humano

Platica marchan subsecretario de desarrollo urbano vivienda y ordenamiento

territorial

11 DE ABRIL DEL 2018

12 DE ABRIL DEL 2018

24 DE ABRIL DEL 2018

26 DE ABRIL DEL 2018

Café Literario “Maria de la luz Rivaz de |3 Bracho”

DIF “Matrogimnasia”

Conferencia Familiar “Bravo Rivas”
Curaciéon Documental

27 DE ABRIL DEL 2018

AVI@ZY

Casa de Cultura

Sala de Capacitacion mixta

Sala de Cabildo

Casa de Cultura
Auditorio Municipal

ESC Liceo Bracho
ESC Liceo Bracho












