Informe de actividades del 1 al 30 de abril del 2018						
HORA	EVE	NTO	LUGAR			
11 DE ABRIL DEL 2018						
08:00	Platica sobre el reglamento		Casa de Cultura			
12 DE ABRIL DEL 2018						
08:00	Curso denominado Capital Humano		Sala de Capacitación mixta			
		24 DE ABRIL DEL 2018				
10:00	Platica marchan subsecretario de desarro territorial	ollo urbano vivienda y ordenamiento	Sala de Cabildo			
		26 DE ABRIL DEL 2018				
07:30	Café Literario "María de la luz Rivaz de l	a Bracho"	Casa de Cultura			
10:00	DIF "Matrogimnasia"		Auditorio Municipal			
27 DE ABRIL DEL 2018						
06:30	Conferencia Familiar "Bravo Rivas"		ESC Liceo Bracho			
07:00	Curación Documental		ESC Liceo Bracho			